
Základní škola Dětská 915 

  

Vzkazy od žáků: 
 

Děkuji za všechno!!  

...  

mohli by se třídy na pestřejší barvy vybarvit   

cau  

:P  

>:p $  

Zdarec  

zlepšete obědy   

ahoj  

Jsem spokojená v téhle škole,a daří se vám zatím vše dobře:)  

některé  děti tu nejsou sami sebou  

Zš Dětská je nejlepší škola na celém světě  

:)  

Těchto devět let, co jsem tady byla, jsem si užila.  

Tohle je nejlepší škola ze všech!!!!!!!!!!!!!!  

ZŠ Dětská je nejlepší škola na světě   

NEJLEPŠÍ ŠKOLA NA SVĚTĚ 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

naše škola je super ale obědy jsou nic moc  

Sice jsem tu jen 3 roky, ale rozhodně se mi tu moc líbilo.  

 

..-|-.|--.|.-||-...|..-|-.|--.|.-||---|.--.|..|-.-.|.-|-.-.|..| 
 

 

Rád bych poslal pochvalu paní učitelce Dvořákové, za super přípravu k přijímačkám.  

je to nejlepsi skola ne svete  

Ahoj ;)  

sem dobrej a mnejte dotikove tabule v každé třídě  

ahojky  

mam tuto školu rada  

bufet prosím   

líbí se mi tady  

ja nevim  

jste cool  



Děkiji za tento odkaz .  

zdarec ✌  

Hello, How are you, im under the water   

Chtěl bych říct že 1 máj se učit ve škole je k h*vnu děkuju  

Nelíbí se mi že když nemám kartičku musím přijít až za hodinu.  

Ahojte porce na školních obědech jsou bídné např. jednou jsem měli hrachovou kaši a prvnák předemnou dos 
tal minimálně 2 naběračky a já dostala pul naběračky.  

 

Jsem rád že jsem na záklaní škole zš dětská   

Tato škola má i své slabé stránky ale jinak je fajn.  

tahle škola je super  

naše škola je dobrá děkuju že jsem mohl pomoct  

tato škola je super  

naše škola je dobrá děkuji   

škola je jedna z věcí které jsou v životě nejvíce potřeba  

super škola líbí se mi tu  

Moc se mi vaše škola líbí a rozhodně nehodlám školu měnit.  

.  

udelejte ve skole dve hodiny telocviku jinak velmi dobre  

Je to nejlepší škola co znám:)  

jsem rad ze tady chodim  

sem rád že tu chodím  

udělejte ve škole výtach AŤ SE VÁM DAŘÍ A DOUFÁM ŽE MUJ NÁVRH PŘÍJMETE  

hej hej hej dětská je nej  

/sagy/  

Jsem rád zájem této školi   

todle je nejlepší škola  

miluju skolu a je mi dobre ve skole  kdyz mam dobrou ucitelku a kamarady  

libi se mi ve skole  a je tu sranda mam tu kamarady mekdy pozlobim ale jinaki vpohode ale dostavam horsi uz 
znamky muj nej kamos ve skole  patrik 

 

moc radá mám naší učitelku je hodná  a je spolehliva dokud se nam nic nestane :)  

tato skola je dobra doporucuji ji vsem detem.  

dobrá škola  

tato škola je nejlepší.  

je to nejlepší škola v jaké sem kdy mohla být. mám ráda naše učitelky, učí se mi s něma dobře  

dobrý den škola se mi líbí učitelé jsou hodní a vše je v pohodě  

super škola sem rád že tu jsem, byl jsem na jine škole  bylo to tam blbý učitele semnou špatně komunikovali 
tady se cítím dobře 

 

        Dobrý den moc krát děkuji za tento vzkaz .  

u  

dobrý den moc krát děkuju za TENTO SKAZ  

super mam to tu rád jsou tu dobří učitele  

Jsem s touto školou spokojen😀😀  

   

neodpovidal jsem dobrovolne, ale skola je celkem ok ale huvarova ne  



mam vas rad  

Čada a Davidík jsou super učitelé  

Čada je super učitel   

mohly by být chutnější obědy a nebo na výběr   

Čau lidi   

lepší obědy  

více aktivit a výletů pro sblížení a spřátelení s ostatními ať už s vlastní třídou či ostatními  

lepší kolektiv ve třídě 7.B  

mam rada tuhle školu a je tu sranda   

máme rádi tuhle šklolu  

je to dobrá škola ale potřebuje to zábavnější výuky <3 A LEPŠÍ OBĚDY VŠAK TO JE HUMÁÁÁČ  

děkuji za vaší školu a dobře se tady učí.Někteří učitele jsou na nás milí.    Žákyně k   

ráda se učím na této škole   

Mám ráda ožp  

Cool  

objedy sou hnusní fuuuuuuujki  

JDE VÁM TO DOBŘE!  

nemám vzkaz pro vedení, možná jen to že je mi tady mnohem lépe než na mojí bývalé škole  

Mohli by byt lepsí a lépe vybavene třídy  

Naše škola je ta nejlepší. <3   

Chtělo by to lepší školní obědy  

Jamal  

Nwm  

Děkuji  

chtělo by to teplejší a lepší jídla v jídelně  

valorant je good hra ale fonko je nejlepší  

Skvělá škola 😍  

Mějte se dobře.  

Je to pěkné tady  

jsem rad ve své škole :D  

Jste skvělí :)  

je mi šest let  

s učiteli nerozumim  

je skvěla škola ale zlepšil bych ji tím že by byli více herní hry na chodbě.  

Jste ta nejlepší škola na světě do jiné nechci  

Ve škole se mi moc líbí a rád do ní chodím, Boris 3.B  

je to nejlepší škola  

libi se mi na teto škole:D  

líbí se mi na této škole kolektiv a vybavení  

JJ je to tu plus minus super no hodne stesti v uceni jj XD XD XD XD XD XD XD :D  

libisemi ve škole  

jsem rád že chodím na tuto školu chodím  

Tato škola je dobrá ale má něáké plusy a mínusy.  

libi se mi v te skole a nikdy bych ji  nevimenila   



Jsem strašně za tule školu ráda že mi ji mamka vybrala mam tu kamarády a učitele jsou super a někteří umí 
pobavit hodně 

 

je to nejlepší škola   

dobry  deeen   

nejlepší škola  

Ajuj  

rad chodim do MCdonaldu  

dekuji za to ze muzu byt na tehle skole  

Chtěl bych, aby bylo plavání i tělocvik a ne jen jedno.  

Je pro mě těžké na některé otázky odpovědět vzhledem k mému psychickému stavu. Do školních projektů či 
akcí se ne vždy ráda zapojuji, ale problém většinou není kvůli lidem kolem mě, ale kvůli mému pohledu. 
Většina lidí na škole je super, jen nezapadám a tak mám pocit, že nejsem správný člověk na tyto otázky. Škola 
je super :) 

 

Chtěla bych víc zábavy a akci. Teď jsou středy před tím nic. 😉  

Máme vás rádi   

Jsem ráda, že jsem sem chodila.  

Je to nejlepší škola co znám. Mám tam nejlepší kamarády a nejlepší paní učitelku,šárku Chovančákovou.  

Sem velice rád a Sem spokojení že školou   

 


